Российская Федерация
Иркутская  область
Муниципальное образование
«Братский  район»
Мэр Братского района

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 503 от 17.10.2017 г.

Об  утверждении  плана мероприятий
по празднованию 100-летия образования
Государственной архивной службы России

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 10.07.2017 г. № 314 «О праздновании 100-летия Государственной архивной службы России», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проведения мероприятий по празднованию юбилея и руководствуясь ст. 45 Устава МО «Братский район», на основании распоряжения мэра муниципального образования «Братский район» № 277-лс от 21.07.2017 г. «О назначении временно исполняющим обязанности»:
1. Утвердить план мероприятий по празднованию 100-летия образования Государственной архивной службы России на 2018 (приложение № 1);
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на руководителя аппарата администрации МО «Братский район» Хватик Е.В.

ВрИОА.В.Насонов

СОГЛАСОВАНО:

И.О.начальникаархивного отдела
Администрации МО «Братский район»
_____________                                                                  Е.В.Егорова
(подпись)
______________
(дата)

Главный специалист юридического отдела
___________________                                    Р.Н.Шух
(подпись)
(Коррупциогенных факторов не выявлено)
_______________
(дата)

Руководитель аппарата администрации
МО «Братский район»

___________________                                     Е.В.Хватик
            (подпись)
___________________
             (дата)

Рассылка:
1. Отдел по организационной работе, контролю и делопроизводству - 1 экз.
2. Архивный отдел - 1 экз.

Подготовила:
Егорова Е.В.
41-21-83

[bookmark: _GoBack]